PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO N.º 41/2010-CSJT.GP.SE

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o

constante do Memorando n.º 026/2010 – CSJT.SE.ASTIC, de 9/4/2010,

R E S O L V E

Alterar o Ato n.º 37/2010-CSJT.GP.SE, de 8 de abril de

2010, no que se refere à participação do magistrado OSMAIR COUTO,

Juiz do TRT da 23ª Região, nas reuniões do Comitê Gestor do Sistema

Único de Cálculo Trabalhista da Justiça do Trabalho, para autorizar

a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de uma diária

e meia de viagem, referente aos dias 14 e 15 de abril de 2010.

Dê-se ciência.
Publique-se no B.I.
Brasília,      de abril de 2010.

Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho